
執行日 平成27年1月15日

執行場所： 企業局水道部入札室

予定価格

（税抜）

500,214 失格

550,000

500,000 失格

546,184 落札

509,000 失格

502,000 失格

500,000 失格

500,000 失格

辞退

㈱陽気不動産鑑定事務所

㈲不動産評価コンサルティング

㈱総合不動産鑑定

㈱鑑定ありすと

青田不動産鑑定事務所

結果

野沢配水池排水管路用地取得に係
る不動産鑑定評価業務

689,000
㈲北日本鑑定

㈱クボタコンサル

㈲東奥不動産鑑定事務所

件名 指名業者 第1回目

㈱みちのく鑑定事務所


